
Skellefteå Inner Wheel Club 68 Empower and Evolve
Distrikt 232, Sverige
  

Rapport fr. möte 20 sept.

Mötet startar med att KP Marianne hälsar alla medlemmar och 

     gäster välkomna varefter hon tänder vänskapens ljus. Därefter 

     övergår vi till förhandlingarna. Protokoll, se bilaga.

     En utsökt höstmåltid intas under vilken lotter till Skördelotteriet säljs.

     

     KP överlämnar ordet till kvällens underhållare Melker Johnsson. 

     Melker är årets vinnare av stipendiet i Skellefteås årliga 

     berättarfestival. Han berättar lite om sig själv innan han övergår 

     till att berätta om Hulda. En sann? skröna om ett ”tjänstehjons” 

     livsöde i början av 1900-talet berättad med inlevelse och den 

     känsla, som gör att man som åhörare ena stunden ler eller 

     t.o.m.skrattar, för att i nästa sekund sätta skrattet i halsen.

                              

     Vår Distriktspresident Ulla Magnusson gästade oss denna kväll på    

     ett officiellt besök. Hon beskrev för oss en distriktspresidents 

     arbetsuppgifter och med sången ”En elefant balanserade på en 

     liten spindeltråd” anknöt hon till årets distriktspresidenters val av symbol, 

     en lyckospindel.                                

     Ulla har sökt i IW:s historia och fann där att vår klubb K68 är 

     näst äldst i distriktet bara Umeå-klubben är äldre.

     Ulla uppmanade oss att läsa i de nya stagdarna, som delats ut 

     under kvällen. Boken är bra uppstrukturerad och innehåller en 

     del ändringar. Läs främst det som berör dig i din funktion i 

     klubben! 

     Avslutningsvis berättade Ulla att hon har för avsikt att, vid sina 

     kommande möten med distriktets övriga klubbar, överlämna vår 

     IW-visa som gåva. Den lyfter fint fram andemeningen i Inner Wheel.

     Kvällen avslutas med lotterivinstutdelning. Korgen går till Gunnel S 

     och de 5 sidovinsterna fördelas bland oss andra, innan vi sjunger 
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     vår IW-visa. 

    KP Marianne tackar alla medlemmar och gäster, samt blåser ut ljuset 

    varefter vi alla vandrar ut i den höstljumma kvällen efter ett trevligt möte.

Vid penna Eva B

18 oktober är ordinarie månadsmöte inställt, kom på 

                                    distriktsmötet   istället.

15 november

13 december

 

Välkomna 13-14 oktober

 Eva Burström, sekr.


